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ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ3 UNDER Circuito del Sele 1,345 km
Prove Libere 1 16/11/2018 08:42
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 8:43:38

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:07.745 +12.049 8:45:54.665
(603) FUCILE ROBERTO 2 1:03.951 +8.255 8:46:58.616
1 1:06.876 +16.890 8:45:49.506 3 1:01.264 +5.568 8:47:59.880
2 59.156 +9.170 8:46:48.662 4 1:02.317 +6.621 8:49:02.197
3 1:04.577 +14.591 8:47:53.239 5 57.442 +1.746 8:49:59.639
4 53.065 +3.079 8:48:46.304 6 57.997 +2.301 8:50:57.636
5 51.097 +1.111 8:49:37.401 7 55.999 +0.303 8:51:53.635
6 50.564 +0.578 8:50:27.965 8 56.117 +0.421 8:52:49.752
7 50.281 +0.295 8:51:18.246 9 8:53:45.448
8 51.073 +1.087 8:52:09.319
9 50.258 +0.272 8:52:59.577 (608) CILIAALAN
10 8:53:49.563 1 1:10.511 +13.773 8:45:49.412
2 1:07.410 +10.672 8:46:56.822
(617) INFANTINI MARCO 3 59.056 +2.318 8:47:55.878
1 1:02.726 +12.136 8:45:30.437 4 59.255 +2.517 8:48:55.133
2 1:00.284 +9.694 8:46:30.721 5 58.374 +1.636 8:49:53.507
3 58.277 +7.687 8:47:28.998 6 57.589 +0.851 8:50:51.096
4 56.757 +6.167 8:48:25.755 7 57.586 +0.848 8:51:48.682
5 56.043 +5.453 8:49:21.798 8 8:52:45.420
6 53.998 +3.408 8:50:15.796 9 59.210 +2.472 8:53:44.630
7 50.861 +0.271 8:51:06.657
8 8:51:57.247 (610) MERILLO MIRKO
9 50.680 +0.090 8:52:47.927 1 1:06.542 +5.767 8:45:55.932
10 50.811 +0.221 8:53:38.738 2 1:04.183 +3.408 8:47:00.115
3 8:48:00.890
(604) RAGNO SIMONE 4 1:02.251 +1.476 8:49:03.141
1 1:03.669 +12.587 8:45:28.317
2 59.459 +8.377 8:46:27.776
3 1:00.470 +9.388 8:47:28.246
4 57.154 +6.072 8:48:25.400
5 55.439 +4.357 8:49:20.839
6 54.979 +3.897 8:50:15.818
7 55.083 +4.001 8:51:10.901
8 53.133 +2.051 8:52:04.034
9 52.765 +1.683 8:52:56.799
10 51.082 8:53:47.881
(611) VENERUSO ALBERT
1 1:00.513 +8.792 8:45:30.643
2 56.979 +5.258 8:46:27.622
3 52.071 +0.350 8:47:19.693
4 51.721 8:48:11.414
(609) SULSENTI MIRKO
1 1:15.062 +21.456 8:46:02.030
2 1:11.087 +17.481 8:47:13.117
3 1:06.708 +13.102 8:48:19.825
4 1:07.026 +13.420 8:49:26.851
5 57.704 +4.098 8:50:24.555
6 56.602 +2.996 8:51:21.157
7 55.208 +1.602 8:52:16.365
8 8:53:09.971
(614) DE MEZZA GIONATA
1 1:02.721 +8.706 8:45:31.999
2 58.344 +4.329 8:46:30.343
3 58.154 +4.139 8:47:28.497
4 56.374 +2.359 8:48:24.871
5 56.472 +2.457 8:49:21.343
6 57.174 +3.159 8:50:18.517
7 54.905 +0.890 8:51:13.422
8 54.622 +0.607 8:52:08.044
9 8:53:02.059
10 57.359 +3.344 8:53:59.418
(607) MADONNA VINCENZO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Fiorucci
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